lF Sertão-PE

ZONÂ RURÁL
/988 -2018

e.t
h/o**,,,,*.'fi::::

urxrsrÉruo n.l rDucÁÇÀo
SECRETARTA DE EDUCAÇÃo pRoFrssroNAL E TEcNoLócIcA

rNsTrruro FEnERAL DE EDUcAÇÂo, crÊucrl r rtcNor-ocrA Do sERTÀo nERNAMBUCANo
CAMPUS PETRO-LINA ZONA RURAL

DIREçAO GERAL

PORTARIÂ \" 267 DE 2I DE AGOSTO DE 20 18

A DiTEIOIA GCTAI dO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SERTÃO PERNAMBUCANO - CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL, no uso da competência que lhe
foi delegada pela Portaria N" 460, de 20/08/2015, publicada no DOU de 20/08/2015, resolve:

ALTERAR a Ponaria no 162 de l7 de Abril de 2018 que designa os servidores abaixo relacionados para, sob

a presidência do primeiro, constituirem Comissão responsável pelâ p€rmanência e êxito do Campus
Petrolina Zona Rural:

INCLUIR a servidora Tatiane Neres de Oliveira, Siape 1607704, como presidente da comissão

ATUALIZÀR a citâda

Estâ portâria tem vigência de 01(um) ano â contsr dâ data de sua publicâção.

jANE ffi:i*iii:*
OLIVEIRA ouvÉR PEBrz

PEREZ ffi.ii,ff-
Jane Oliveire Perez

Diretora Geral
Campus Petrolina Zona Rural

Ç€

SER\TIDORES

1607701Tâtiâne Neres de OliYeirâ

t44t393Andréa Nunes Moreira de Carvalho

r813457

2272897Elis Tatiane da Silva Nogueira

2805871Robertâ VeÍônica dos Santos Carvalho Mesquita

t7 | 5620Cristina Akemi Mogami

1882931Zilson Marques de Sousa

1859880Vitor Prates Lorenzo

2393294Fábio Silva Gomes

2324252Jordânia Clementino Galindo

t872t 67Eduardo Vieira Lopes

oion Âtex de Souza 6a.trrsa
{}aÍa ú S€{oí da Gaíà da psr30.ã

rpt":hiff"iifi1iii:""r

\IAT. SI.\PE

Aline Rocha